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BA※ 　の発注書と 　のマーキングデザイン原稿を合わせてご持参下さい。

手描きイラストの場合は黒サインペンではっきりと描いてください。
描ききれない場合は、白の無地の用紙をご使用ください。
・キャラクターや有名ロゴ、ホームページの画像等の著作権のあるデザインはプリント出来ませんのでご注意ください。
・下書きの線は必ず消してください。下書きが 残っているとプリントされる事があります。

○○大学生協○○店 学生委員会

手描き入稿（手描きそのまま） サポート入稿（手直しあり）

8
9
10

プリント・転写・刺繍・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

計

プリント・転写・刺繍・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

プリント・転写・刺繍・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

プリント・転写・刺繍・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

プリント・転写・刺繍・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

全胸・右胸・左胸 背中 その他

※校了から2週間程かかりますので、お早めにご注文下さい。
※代表者2とメールアドレスは、必要な場合は記入して下さい。

代表者名1

連絡先　　　　（　　　　）

代表者名2

連絡先　　　　（　　　　）

メールアドレス

○○大学生協○○店

01 5.6オンスTシャツ

ブラック 5 13

13

1 白

白

J-001 太ゴシック

1

3 2 3

学生委員会
山田　大学
090 0000 0000

1

2
3

4

6

7

5

発注書の記入例

文字をフォントリスト（カタログP11）
から選んだ場合、ご希望の書体No.と
書体名を記入して下さい

7

サークル・クラス名・代表者名を記入して下さい1

ボディの種類を記入して下さい2

ボディカラーとサイズ明細を記入して下さい3

加工場所と加工方法を選んで下さい4
1ヶ所に加工する色の数を記入して下さい5

マーキングの位置を線で囲んで下さい6

　  の発注書に書いた店舗名・サークル名を
同じように記入して下さい

8

※手書きイラストの場合は、黒サインペン等で
　はっきり描いて下さい

※1枚で描ききれない場合は、白い無地の紙に
　同じように描いて下さい

※大学ノートなどの罫線がひいてあるものは、
　線がそのままデザインに載ってしまいます

※下書きの線は必ず消して下さい

マーキングイメージを記入して下さい10

9 手直しが必要な場合は、サポート入稿に□を、
手描きそのままの場合は、手描き入稿に□を
つけて下さい



■カッティングシート転写 料金表

■カッティングシート カラーバリエーション

他にも、ダイレクトインクジェットプリント・刺繍ワッペン等も可能です。ご相談ください。
※P03の価格表の料金に上記料金をプラスすると、加工の追加ができます。

P03

【特徴】一枚ずつ違う名前又は番号を
 入れることができます。

※すべて税込価格です。

※カタログ上のカラーは印刷の再現性の影響により、実物とは異なるカラーがございます。予めご了承ください。

※ 3L(XXL) 以上は追加料金がかかります。

サテンスタジャン
スタジアムジャケット
イベントブルゾン
ユーティリティコート
フードインウィンドブレーカー
コーチジャケット（裏付）
スタンドジャケット
ベンチコート

¥2,717
¥3,927
¥1,936
¥2,161
¥2,057
¥3,927
¥3,273
¥8,206

¥4,601
¥5,786
¥4,246
¥4,380
¥3,894
¥5,786
¥4,973
¥9,636
¥2,508 UP
¥1,870 UP

¥4,037
¥5,214
¥3,564
¥3,720
¥3,921
¥5,214
¥4,454
¥8,965
¥1,694 UP
¥1,364 UP

¥3,795
¥4,983
¥3,278
¥3,440
¥3,102
¥4,983
¥4,237
¥8,767
¥1,452 UP
¥1,188 UP

¥3,608
¥4,796
¥3,069
¥3,231
¥2,926
¥4,796
¥4,073
¥8,536
¥1,254 UP
¥1,078 UP

¥3,498
¥4,686
¥2,937
¥3,100
¥2,827
¥4,686
¥3,964
¥8,404
¥1,122 UP
¥990 UP

¥3,443
¥4,620
¥2,860
¥3,030
¥2,761
¥4,620
¥3,910
¥8,338
¥1,034 UP
¥946 UP

21
22
23
24
25
26
27
28

8
8
8
8
8
8
9
9

エンブレム
フェイスタオル
手旗
フォトマグカップ

お問合せ下さい
お問合せ下さい
お問合せ下さい
お問合せ下さい

OTHERS

9
9
9
9

4.0オンスTシャツ
5.6オンスＴシャツ
6.2オンスTシャツ
ドライＴシャツ
ドライシルキーTシャツ
5.3オンスポロシャツ
2ＷＡＹカラーポロシャツ
ドライポロシャツ
テニスシャツ
ドライベースボールシャツ
ドライジップパーカー
10.0オンスプルパーカー（裏パイル）
10.0オンスプルパーカー（裏起毛）
10.0オンスジップパーカー（裏パイル）
10.0オンスジップパーカー（裏起毛）
スウェットパンツ
ライトスウェットパンツ
セットアップパンツ（後ポケット付）
10.0オンストレーナー（裏パイル）
10.0オンストレーナー（裏起毛）
ハッピ
エプロン
キャンバススイッチングバッグ
キャンバスランチバッグ
コットンバッグ

¥605
¥935

¥1,416
¥979

¥1,320
¥1,408
¥1,964
¥1,738
¥2,024
¥4,169
¥3,718
¥3,751
¥3,751
¥4,257
¥4,257
¥3,179
¥2,607
¥3,751
¥3,157
¥3,157
¥2,816
¥1,782
¥2,200
¥759
¥528

¥1,573
¥1,881
¥2,434
¥2,145
¥2,431
¥2,434
¥2,970
¥2,860
¥3,036
¥4,862
¥4,543
¥4,763
¥4,763
¥5,269
¥5,269
¥4,191
¥3,619
¥4,763
¥4,169
¥4,169
¥3,982
¥2,827
¥3,388
¥1,804
¥1,485

¥1,100UP
¥880UP

¥1,243
¥1,551
¥1,915
¥1,738
¥2,046
¥2,090
¥2,750
¥2,519
¥2,695
¥4,499
¥4,213
¥4,422
¥4,422
¥4,917
¥4,917
¥3,839
¥3,267
¥4,422
¥3,817
¥3,817
¥3,630
¥2,486
¥3,036
¥1,155
¥1,144
¥990UP
¥781UP

¥1,100
¥1,419
¥1,589
¥1,584
¥1,892
¥1,936
¥2,519
¥2,365
¥2,552
¥4,356
¥3,960
¥4,279
¥4,279
¥4,774
¥4,774
¥3,707
¥3,124
¥4,279
¥3,674
¥3,674
¥3,465
¥2,343
¥2,882
¥1,012
¥847

¥880UP
¥660UP

¥770
¥550

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
29
30
31
32
33

4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
9
9
9
9
9

洋服の種類（ボディ）を選ぶ。
※カタログ掲載以外の商品もございます。
　お気軽にお問い合わせ下さい。

1

ご注文から3～4日でデザインの校正が出来上がります。
生協の窓口で、デザインやプリント位置、
文字のつづりや大きさの最終確認をして下さい。
※デザイン校了後、加工の作業が進行します。

3 校了後、14～20日くらいで
生協に商品が届きます。
（お急ぎの際はご相談下さい。）

4

加工方法・色・サイズ・数量を
「ORIGINAL MARKING発注書」に記入して、
生協の窓口へ。サイズ・数量はこの時点で決定です。
※デザインが入らない時は、無地の白い紙に記入して下さい。
※シャープペンシルや線のあるノートは使わないで下さい。

2

Tシャツ パーカー ジャケット

K-001 赤 K-002 黒 K-003 白 K-004 紺 K-005 オレンジ K-006 黄 K-007 エンジ K-008 サックス K-009 ブルー K-010 グリーン

K-012 金 K-013 銀 K-014 フラッシュピンク K-015 レモンイエロー K-016 ダークグリーン K-017 Wエンジ K-018 スカイブルー K-019 ディープオレンジ K-020 江戸紫 K-021 ピンク

K-011 ロイヤルブルー

ORIGINAL MARKING CATALOG 2020ORIGINAL MARKING CATALOG 2020

ALWAYS SMILE

出来上がり！

サイズは?

S? M?

Tシャツは

何色?

1色プリント?

何ヵ所加工?
何枚作る?

733

733

1,048 1,364

ALWAYS SMILE

Happy Happy
Happy
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※「オンス」とは……生地の重さの単位。数値が大きくなる程、生地は厚くなります。 ORIGINAL MARKING CATALOG 2020ORIGINAL MARKING CATALOG 2020
※カタログ上のカラーは印刷の再現性の影響により、実物とは異なるカラーがございます。予めご了承ください。

スポーツウェアを
カジュアルファッションに
落とし込んだアイテム

10

01. 

02. 

05. 

XL XXXL

70
83

ナチュラル サンド
カーキ

スミミックス
グレー

アッシュ

サックス スレートインディゴ マット
パープル

ターコイズ
ブルー

バナナ ゴールド オレンジ トロピカル
ピンク

ピンクベビー
ピンク

ダーク
ブラウン

アイビー
グリーン

シティ
グリーン

アクア
ブルー

ライム
グリーン

6.2オンスTシャツ

57 63 68 72 75 80
42 47 52 55 60 65

XS・S・M・L・XL・XXL・XXXL ●カラー／31色

18色

綿100％(アッシュ：綿98％、ポリエステル2％
            (ミックスグレー：綿90％、ポリエステル10％)

03. 

04. 

06. 

枚数が増えるとドンドンお得に。詳しい価格は3ページへ！

ブラック/
ホワイト

ネイビー /
ホワイト

ホワイト/
ネイビー

レッド/
ネイビー

グレー /
ネイビー

●素材／ポリエステル100%（裏面メッシュ）
●サイズ／S・M・L・XL ●カラー／5色

10. ドライ
ベースボールシャツ
10～19枚の場合 + 1カ所1色プリント

69 72 75 78
51 54 57 60

 S M L XL

45 48 52 55 58 61

03

04

3L

アーミー
グリーン

3L

36

サックスライト
ブルー

メロン ミント
グリーン

ブライト
グリーン

ミント
ブルー

ライト
オレンジ

サンセット
オレンジ

ガーネット
レッド

ライト
イエロー

ジャパン
ブルー

62 65 69 73 77 81
63

（アッシュ：綿98%ポリエステル2%)
（ミックスグレー：綿90%ポリエステル10%)
（オートミール：綿99%ポリエステル1%）

ホワイト メロン

イエロー バナナ ゴールド オレンジ レッド ラベンダー

ナチュラル オートミール アプリコットピンク サックスバニラ
ホワイト

ミックス
グレー

ライト
グレー

サンド
カーキ

ダーク
ブラウン

ヘザー
ブラック

スミ ブラックチャコールバーガンディ

パープル

スレート インディゴ ネイビー アッシュ

カナリア
イエロー

カリフォルニア
オレンジ

マット
パープル

トロピカル
ピンク

ライト
ベージュ

ライト
イエロー

ベビー
ピンク

ライト
ピンク

ライト
ブルー

アイビー
グリーン

シティ
グリーン

ダーク
ヘザーネイビー

ダーク
ネイビー

アクア
ブルー

ミント
グリーン

ライム
グリーン

バイオレット
パープル

ロイヤル
ブルー

ターコイズ
ブルー

アップル
グリーン

ブライト
グリーン

グリーン

0

17

カナリア
イエロー

アクア
ブルー

05 09

09. 

ピンク カナリア
イエロー

ライト
ブルー

アクア
ブルー

ホワイト ライト
イエロー

ベビー
ピンク

コバルト
ブルー

バーガンディ ネイビー ブラックブライト
グリーン

グリーンオレンジ パープルレッドトロピカル
ピンク

ターコイズ
ブルー

ブラック　
トロピカル
ピンク

ブラック　
ターコイズ
ブルー

08. ドライポロシャツ

様々なシーンで活躍するシンプルデザインのドライポロ

08

60 65 68 71 74 77
43 48 51 54 57 60

XS S M L XL XXL

XS・S・M・L・XL・XXL ●カラー／20色

29

トロピカル
ピンク

フラミンゴ
ピンク

ブラック　
トロピカル
ピンク

ブラック　
ターコイズ
ブルー

07. 

01 06 0702

¥1,573

¥2,434

¥2,145
¥2,431

¥1,881

¥2,434

¥2,860

¥3,036 ¥4,862

¥2,970



16. 
スウェットパンツ

大人サイズのみ

ORIGINAL MARKING CATALOG 2020ORIGINAL MARKING CATALOG 2020

19.10.0オンス
トレーナー
（裏パイル）

●カラー／21色

●カラー／14色

アイビー
グリーン

XS・S・M・L・XL・XXL ●カラー／15色

綿100％（杢グレー：綿60%・ポリエステル40%)
　　　　（オートミール：綿84%・ポリエステル16%)

※ウエストにひも入り

ホワイト ブラック レッドオートミール

アイビー
グリーン

ライト
イエロー

カナリア
イエロー

フラミンゴ
ピンク

ライト
ブルー

※「オンス」とは……生地の重さの単位。数値が大きくなる程、生地は厚くなります。
※カタログ上のカラーは印刷の再現性の影響により、実物とは異なるカラーがございます。予めご了承ください。

ゴールド サンド
カーキ

14.10.0オンス
ジップパーカー（裏パイル）

13.10.0オンス
プルパーカー
（裏起毛）

●カラー／26色

●カラー／14色

アイビー
グリーン 大人サイズのみ

ゴールド サンド
カーキ

アイビー
グリーン

12.10.0オンス 
プルパーカー（裏パイル）

●カラー／26色

大人サイズのみ
アイビー
グリーン

ゴールド サンド
カーキ

18. セットアップパンツ
（後ポケット付）

運動にも部屋着にも最適
ポケット付きの便利なパンツ

18

20.10.0オンス
トレーナー
（裏起毛）

アイビー
グリーン

普段着にもリラックスシーンにも
あらゆる場面で重宝する
シンプルデザイン

20

側面プリント対応のスウェットパンツ

16

19

アイビー
グリーン

15
豊富なカラーが魅力
二重フードのフルジップタイプ

14

表面は毛玉ができにくい綿100%
プリント加工にも最適！！

13

17. 
ライトスウェットパンツ

S・M・L・XL・XXL ●カラー／13色

綿100％（杢グレー：綿93%・ポリエステル7%)
　　　　（オートミール：綿93%・ポリエステル7%)

※ウエストにひも入り

オートミール

ワイドすぎない程よい
シルエットに注目

17

SWEATSPARKA PANTS

12

枚数が増えるとドンドンお得に。詳しい価格は3ページへ！

11. 
ドライジップパーカー

●素材／ポリエステル100%
●サイズ／XS・S・M・L・XL・XXL●カラー／4色

ネイビー ブラック ブラック　
トロピカル
ピンク

ブラック　
ターコイズ
ブルー

61 64 67 70 73 76
46 49 52 55 58 61

 XS S M L XL XXL

ポリエステル100%の
速乾性に優れたフルジップパーカー

11

裏パイル生地

裏起毛生地

裏パイル生地 裏起毛生地

¥4,543

¥4,763
¥4,763 ¥4,191

¥4,169
¥4,169

¥4,763

¥3,619

¥5,269

15.10.0オンス
ジップパーカー（裏起毛）

●カラー／14色

¥5,269



2019

5

21. 
サテンスタジャン

フォトマグカップ

●サイズ／φ83×95mm ●個数／1個～ ●納期／約30日
※写真（L版サイズ）もしくはデータをご提供ください。※価格、デザイン等については別途お問い合わせください。

21

23

2625

22

31 32 33

32. キャンバス
ランチバッグ

●カラー／5色

23. 

22. 

26. 25. 

31. 
33.
コットンバッグ

3色使いのリブがアクセントのスタジアムジャケット

ORIGINAL MARKING CATALOG 2020ORIGINAL MARKING CATALOG 2020

14

14

14

枚数が増えるとドンドンお得に。詳しい価格は3ページへ！

30. 

29 30

29. 

4

24

28. ベンチコート

●素材／表地：ポリエステル100% 高密度タフタ
　　　　中綿：ポリエステル100%
　　　　裏地：ポリエステル100% タフタ
●サイズ／150・S・L・XL●カラー／6色

ブラック ネイビーゴールド
イエロー

レッド ロイヤル
ブルー

真冬の寒さも何のその
最強の保温性を誇る一着

28

95 112 118 121
56 62 68 71

150 S L XL

10～14枚の場合 + 1カ所1色プリント
Baseball team

※カタログ上のカラーは印刷の再現性の影響により、実物とは異なるカラーがございます。予めご了承ください。

デイリーに使いたい
コートシルエット

24. 
ユーティリティコート

70 72 74 77 80
52 57 62 65 68

 S M L XL XXL

●素材／表地：ポリエステル100%タフタ
　　　　裏地：ポリエステル100%メッシュ
●サイズ／S・M・L・XL・XXL●カラー／10色

27
脇下のストレッチ素材が
腕の動きを妨げないのが魅力
27. スタンドジャケット
（裏地付）

64 68 71 74 77
51 54 57 60 63

 S M L XL XXL

●素材／ポリエステル100%マイクロリップストップ
　　　　裏地：ポリエステル100%メッシュ
　　　　脇下：ポリエステル100%ストレッチリブ
●サイズ／S・M・L・XL・XXL●カラー／5色

ライム
エイド

胴裏地
（メッシュ素材）

YES!
CAFE

¥4,037

¥3,564

¥3,921
¥5,214

¥3,982 ¥2,827

¥8,965
¥4,900

¥3,720

¥1,804
¥3,388

¥1,485

¥5,214

H
A
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.CO-OP



※カタログ上のカラーは印刷の再現性の影響により、実物とは異なるカラーがございます。予めご了承ください。

アクア
マリン

スマートフォンで撮った写真や、パソコンで作った画像データは、出来る限り高画質で入稿してください。
画素数が低いと、仕上がりがモザイクのようになってしまいます。
※データの入稿先は、店舗窓口まで御確認ください。

300dpi がおすすめです。illustratorがおすすめです。

デザインについて
カラーリングのご提案。

For DesignColor Scheme Images /

※追加料金は不要です。

ORIGINAL MARKING CATALOG 2020ORIGINAL MARKING CATALOG 2020

例1 例2 例3

1,570

生地の色とプリントの色の組合せで
イメージが微妙に変化します。

デザインサイズは共通です。
Tシャツのサイズが異なると、デザインの
見え方も変わります。

アニメやキャラクター、ブランドロゴ等の
著作権法で保護されているデザインは使用
できません。

※「これは大丈夫？」と迷う場合は、お気軽にお問合せください

パロディ
デザイン？

私的目的なら
違反にはならない？ネットで

拾った画像？

■Tシャツデザインのコツ
1

4

2 3

XS XL

785


